

# CAUTIOUS CAPITAL IVS

Poul Buås Vej 38, 2 tv  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/01/2019**

---

**Peter Holm Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CAUTIOUS CAPITAL IVS

Poul Buås Vej 38, 2 tv

9000 Aalborg

e-mailadresse: cautious.capital@gmail.com

CVR-nr: 36059311

Regnskabsår: 01/12/2017 - 30/11/2018

**Bankforbindelse**

Coop Bank A/S

Roskildevej 65

2620 Albertslund

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og udøve virksomhed med handel af aktier, obligationer og finansielle instrumenter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2017/2018 udviser et negativt resultat på 185 DKK. Virksomhedens balancesum pr 30.november er på 13.889 DKK, og egenkapitalen er på 13.889 DKK.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Virksomhedens forventede udvikling:

Direktionen finder resultatet tilfredsstillende baseret på det faktum, at der er ikke har været nogen driftsaktivitet i regnskabsåret . Det negative resultat stammer fra en nedskrivning af tidligere kursreguleringer af virksomhedens aktiebeholdning på handelsplatformen Nordnet.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	32.992
Vareforbrug .....		0	-32.586
Administrationsomkostninger .....		0	-180
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>226</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>226</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	1	-185	-507
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-185</b>	<b>-281</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-185</b>	<b>-281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-185	-281
<b>I alt .....</b>		<b>-185</b>	<b>-281</b>

# Balance 30. november 2018

## Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	185
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>185</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>185</b>
Periodeafgrænsningsposter .....		0	-16
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>-16</b>
Likvide beholdninger .....		13.889	13.905
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.889</b>	<b>13.889</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.889</b>	<b>14.074</b>



# Balance 30. november 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	17.000	17.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....		0	0
Overført resultat .....		-3.911	-3.726
Uddelinger .....		800	800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>13.889</b>	<b>14.074</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.889</b>	<b>14.074</b>

# Noter

## 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Cautious Capital har foretaget en nedskrivning af kursreguleringer på den depot konto, som virksomheden har benyttet på Nordnets handelsplatform.

Kontoen står efter nedskrivningen i 0 DKK.

Depotet på Nordnet vil i årets løb blive lukket.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 17 anparter til nominelt 1.000 kr. pr.stk.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Alle 17 anparter er ejet af Christian H. Riiser

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 07.07.2014.	1.000,00
Tilgang 30.11.2015. kapitaludvidelse	10.000,00
Tilgang 30.11.2016. kapitaludvidelse	6.000,00
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>17.000,00</b>